

جنگل ابر سمنان

از مسیر جاده شاهرود به سمت آزادشهر که عبور می‌کنیم، با جنگلی بکر و زیبا روبه‌رو می‌شویم که گویی در محدوده آن، زمین و آسمان به هم نزدیک‌تر هستند. جالب است بدانید که معمولا در هر کجای محدوده این جنگل که بایستید، آسمان را پوشیده از ابر خواهید دید. به همین دلیل است که نام جنگل ابر را بر این جنگل دل‌انگیز نهاده‌اند.

درباره جنگل ابر

از آن جایی که جنگل ابر نسبت به دریا ارتفاع زیادی دارد، در تمامی فصل‌های سال، محدوده دمایی پایینی (بین ۶ تا ۲۰ درجه سانتی‌گراد) را تجربه می‌کند. می‌توان گفت جنگل ابر، به دنبال خطی ممتد از جنگل‌های سبز و زیبای شمال خلق شده است. این جنگل زیبای ۳۵ هزار هکتاری، قدمتی به اندازه ۴۰ میلیون سال داشته و به عنوان یکی از کهن‌ترین جنگل‌های جهان شناخته می‌شود. علاوه بر ابرهایی که آسمان این جنگل را مزین کرده‌اند، می‌توان از چشمه‌های متعدد و گیاهان گسترده و متنوع نیز به عنوان دیگر جذابیت‌های این جنگل زیبا یاد کرد. در ادامه مطلب، جذابیت‌های این منطقه زیبا و دیدنی را به شما همراهان گرامی معرفی می‌کنیم:



جاذبه‌های جنگل ابر

قطعا حضور در جنگلی که سقف آن، آسمانی آبی است که انبوهی از ابرها را در خود جای داده، بسیار لذت بخش خواهد بود. با این وجود بهتر است از سایر جذابیت‌ها و قسمت‌های دیدنی جنگل ابر نیز اطلاع داشته باشید تا از تمامی زیبایی‌های این جنگل، لذت کافی را بهره‌مند شوید. سایر جاذبه‌های جنگل ابر عبارتند از:

دالان بهشت

دالان بهشت، بخشی از جنگل شاهرود است که به جرعت می‌توان آن را به یک رویای بهشتی تشبیه کرد. ویژگی برجسته دالان بهشت، خیل عظیمی از درخت‌ها است که به هم گره خورده‌اند و مسیری رویایی را برای گردشگر رقم می‌زنند.

آبشار توچال

جنگل ابر از آبشارها و چشمه‌های متعددی برخوردار است که در میان آن‌ها، آبشار توچال به عنوان عروس آبشارهای جنگل ابر شناخته می‌شود. این آبشار زیبا، حاصل همبستگی دو آبشار دیگر است. این آبشار، به طول ۲۵ متر بوده و جز آبشارهای طویل شناخته می‌شود و بسیار دیدنی است.

آبشار شر شر

آبشار شر شر، آبشاری بسیار زیبا و جذاب است که در ارتفاعات جنگل ابر قرار گرفته است. به‌همین دلیل لازم است برای رسیدن به این آبشار دیدنی، مقداری کوهنوردی کنید. قطعا پس از طی کردن مسیر، با چنان زیبایی روبه‌رو خواهید شد که خستگی راه را فراموش می‌کنید.

چشمه‌سارهای متعدد

جنگل ابر، به عنوان جنگلی پر از چشمه‌های زیبا شناخته می‌شود. در واقع در وسعت ۳۵ هزار هکتاری این جنگل، می‌توانید ۳۰ چشمه مختلف را ببینید و از زیبایی آن‌ها لذت ببرید. از جمله چشمه‌های این جنگل رویایی، می‌توان به چشمه‌های ترش، قطری و شاه‌پسن اشاره کرد. بدیهی است که قدم زدن در جنگلی که فضای آن پر از آوای زیبای چشمه‌ساران است، چقدر لذت بخش خواهد بود.

مسیر دسترسی به جنگل ابر

برای بازدید از این جنگل زیبا و رویایی، لازم است به استان سمنان، شهر شاهرود سفر کنید. پس از آن، به سمت جاده آزاد شهر، و پس از آن به سمت روستای ابر حرکت کنید تا به این جنگل زیبا که در ۱۸ کیلومتری روستای ابر قرار دارد برسید.

بهترین زمان بازدید از جنگل ابر

آسمان ابری این جنگل، یک جاذبه منحصر به فرد آن است، بنابراین اگر می‌خواهید از دیدن آن لذت ببرید، توصیه می‌کنیم در یکی از فصول بهار، تابستان یا پاییز از این جنگل بازدید کنید. از آنجا که جنگل ابر خود هوای سردی دارد و دمای آن در فصول سرد سال پایین‌تر هم می‌آید، بهتر است فصل بهار را برای بازدید از این منطقه زیبا ترجیح دهید.